ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.09.2014. № 1/4
Об избрании  главы Ленинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьей 19 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области, на основании протокола № 4 от 26.09.2014 г.  заседания счетной комиссии  для проведения тайного голосования по избранию на должность главы Ленинского муниципального района Волгоградской области и определения его результатов,   Ленинская районная Дума
РЕШИЛА:
        1. Избрать  главой Ленинского муниципального района Волгоградской области Некрасова Олега Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Председательствующий                                                                  В.Н. Сахаров